
ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
   27 августа 2021 года                                                                                  № 6/22 

ЗАТО г. Островной 
 

 
О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий  

Островнинской территориальной избирательной комиссии 
 

      На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 
закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 
Островнинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 
 

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий 
Островнинской территориальной избирательной комиссии: 
 Бородину Марину Васильевну, выдвинутую собранием избирателей 
по месту работы; 
Цветкову Юлию Валерьевну, выдвинутую собранием избирателей по 
месту работы; 
Шевченко Руслана Николаевича, выдвинутого собранием избирателей 
по месту жительства. 
 

2. Разместить настоящее решение на странице Островнинской 
территориальной избирательной комиссии на официальном сайте 
ЗАТО г. Островной в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 

 
Председатель Островнинской территориальной   
избирательной комиссии                М. И. Краснова 
                                                                           
Секретарь Островнинской территориальной  
избирательной комиссии                       Э. А. Крамарова 
 
 


	ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ


